
ˇ- č. smlouvy objednatele: 2023/02/094/Ko/D1. Trınec _
č. smlouvy Zhotovitele: 89/2023

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo č. 2023/02/094/Ko, uzavřené dne 24.10.2023

(dále jen „dodatek č. 1")

Smluvní Strany:

1. Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technick 'ch:

oprávněn jednat ve věcech reklamací:
Bc. Alexandra Lipowská, vedoucí Odboru investic

IČO: 00297313
DIČ: C200297313

dále jen „objednatel“

a

2. FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a. s.

sídlem: Mlýnská 388/68, Trnitá, 602 00 Brno
Zastoupena: Ing. Pavlem Borkem, členem představenstva
oprávněn jednat ve věcech:
- smluvních: Ing. Pavel Borek, člen představenstva
- technických:
- reklamací:
IČO: 25317628
DIČ; (225317628
e-mail:
Bankovní spojení:
č. účtu:

dále jen „zhotovitel“,

Společně dále jen „smluvní strany“.

I.
Preambule

1. Smluvní strany dne 24.10.2023 uzavřely Smlouvu o dílo č. 2023/02/094/Ko, jejímž předmětem
je realizace stavby pod názvem „MK č. 1940, ul. Sosnová, Třinec - oprava“ (dále jen
„smlouva").

2. Během realizace stavby vznikly na stavbě vícepráce. Soupis víceprací je uveden v příloze č. 1
tohoto dodatku včetně položkových cen, Za které tyto práce byly realizovány. Vícepráce si
vyžádaly navýšení ceny díla o 117.524,35 Kč bez DPH, což představuje procentuální Změnu
Závazku ze smlouvy ve výši 1,73 %. Změny jsou uvedeny ve Změnovém listu č. 1, který je



Č. smlouvy objednatele: 2023/02/094/Ko/D1

Č. smlouvy Zhotovitele: 89/2023

přílohou toho dodatku. V důsledku těchto prací požádal Zhotovitel o prodloužení terminu plnění
o 3 kalendářní dny.

3. Na základě výše Zmíněného se Smluvní strany dohodly na Změně smlouvy uzavřením tohoto
dodatku, jehož předmětem je Změna závazku ve smyslu § 222 Odst. 4 Zákona č. 134/2016 Sb.,
o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“).

|I.
Změna smlouvy

1. V článku Il. Doba a místo plnění se nahrazuje původní text odst. 2 tímto zněním:

„Zhotovitel je povinen provést dílo vtermínu do 78 kalendářních dnů 0d dne
protokolámího předání a převzetí Staveništé. Smluvní Strany se dohodly, že provedením
dila se rozumí jeho řádné ukončení a převzetí díla Objednatelem. Smluvní strany se
dohodly, že řádným ukončením díla Se rozumí, že dílo nebude vykazovat žádné vady ani
nedodélky. Objednatel však může převzít i dílo, které vykazuje drobné vady nebo
nedodélky, nebránicí užívání díla. Při předání a převzetí díla sdrobnými vadami a
nedodeˇlky Se v Zápise o předání a převzetí sjedná termín, ve kterém je Zhotovitel povinen
tyto Vady nebo nedodélky odstranit.

2. V článku lIl. Cena díla smlouvy se nahrazuje původní text odst. 1 tímto Zněním:

- „Cena dila je sjednané v souladu s nabídkovou cenou uvedenou v nabídce zhotovitele,
která je závazným podkladem pro uzavření této smlouvy a která cˇiní

Cena celkem 6.907.090,42 Kč

K ceně díla bez DPH bude připočtena daň Zpřidané hodnoty dle platných právních
předpisů."

lll.
Závěrečná ujednání

_ì . Znění ostatních ustanovení smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.
2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek Zašle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2024/1386 Ze dne
11.03.2024.

Příloha:
- Změnový list č. 1

V Třinci ................ V ...............

RNDr. Věra Palkovská lng. Pavel Borek
primátorka člen představenstva

Strana 2 (celkem 2)



Číslo: I
_ __ .__.„T___-A„

FlRESTA-l-`íšťı`, rekonstrukcı'. Slavny unsı
ln\“(-Stnr: V V W V , A Dnttım:btnııılnrnı městu Třıncı“ l2.(l3.2024

Název akce: MK č. [94m ul. Sosnová` Třinec - Opmva
Přťdmčr Změny:

Dne 04032024 byla Luhájcntı prvnı etapa Stavb)` I'O ndstraněnıˇ štáuąjı'u'lıu aslbltnvćhn pm [Chu clındııı'lxtL včetně
konstrukčních vrstev byla prm edcna Statické Zátěžú'vz'ı Zkouška která pruká/ala żu podloží není dostatečně t'ınosné a nem
tvořeno z vhndných materiálů` Z tnhntu v) plývá nutnost pı'ovcst novou Sanační vrstvu v celé ploše parkovacích Stání v (l.
200mm Z vhodného hrubozrı'ınćho nıatcrıálu odděleného 0d podloží Separačni geoıextı'lii. Pro odvodnění létu ploch)| budedoplněn tratıvod 7. drcnàżní p‹›.`ıf0mv'‹uıc` trublxz,` Sc Zm'ıstènı'm dn Stávajících uliñníclı vpusti Dreııážm' trubka bude pnlożenamin4 150mm pod Sanační vrstvou a rı)\`ııèž obaleıtzı genxextiliıˇ
Zhotovitel na žádnsl investora přťdlożil cenovnu nabídku na výšu uvedené práce Jelikož Se jedná 0 práce. které nahý)`předmětem zakázky. požádal zhotovitel D prodloużcnı terminu dokončení dila n Š kalendářní dn)`

('enn méněprací bez DPH: Cena vicepracı' bez DPH'I
0,00 Kč l|7 524,35 Kč

Výsledná změna ceny bez DPH: Ňın`ř v Nově Sjednuná lhůta dokončení díla:
H7 524.35 Kč 78 dní

Cena dle SOD bez DPH: Nová cena beı DPH:
6 789 566.07 Kč 6 907 090,42 Kč

Sťłıwìlil (Duılmv'uıclz:

_.tz'lıvu'łı'ł (ADI:

„Sclıwíh'l (TDSQ:

` .n 'lı válí! [Obiťťiımu'lz;

Sìtaııkü l 1 3



Změnový list č.01
Stavba: MK č. 1940, ul. Sosnová. Třinec - oprava

Objekt:

Část: Rekapitulace nákladů na stavbu

Objednatel: Město Třinecl Jablunkovská 160` 739 61 Třinec

Zhotovitel: FIRESTA-Fišer` rekonstrukce, stavny 8.5.

R T Y VÍC

1: Zemní práce

' Trubnl vedeni

Y NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

YM

NA STAVBU - CELKEM BEZ DPH

7 000 00 Kč
107 024 35 Kč

3 500,00 KČ
117 524,35 Kč

-Kč

ICELKOVE NAKLADY NA STAVBU BEZ DPH

Stránka 2 z 3

117 524,35 Kč I



00m
0

_00.08
0

_000.0
__n_v_

_
.880

„z
8.8855

NN
880

_
mšw

_
N

8m
m

.E
w
ıg

.ENEC
.d

:ENO

80
v

00.8
08.00

nE
.NE

08
8

0
NN

NNzašn
_08588105

EEE
N

502.?
_zflnflxøz

Š
5

E:
mam

2
08

NN
00.0Nn

8N.nn
05

nNN
v

šnšn
___8=_0__N2

až.
ĚEĚ

N
šäânìăø

x?
s

0002
8

000
0

„na
_zeøšøa

0=>280>
NF

N
BNNQ

mnm
3

08
0

8.80
08.0

ne
082

nNzazxø
_:852_8180

:8558
085_0000

>
EE

80
8

Nšn
__Nć

„_øNâNänN
_ânăì

NNNNNNNNN
mnm

NN
05

N
8.8

000.NN
na

8.27.
08

08
8

50.50
Nn

v
Ě

aìø
_08585

NE.:
„č.52

>
8

3
8

0
s

8,8390
n

N
šflâšo

.N00
SNNNN

mšw
S

„NN
v

8.00
08.02

NE
052

EEnSĚN
3

NNN
v
Ě

aìn
_08023

š.:
0558

>„čna
m
ěna

NE
N

5
;:

mšw
NN

N00
00.2

8N.nn
05

NăflžNøE
88

ašflšø
8
Ě
čäă

_šNøS
ENENE

mnm
NN

20
0

00.8
80.00

_
v0

8
NN

0880
03

Nøšøăflšnˇ
88:0

.58309
00

_âčøx
ø
ĚĚøN

_äNø.:
„N

Ěnaøı
:nNSNĚ

mnm
2

0NN
0

00.0NN
000.NN

„E
258

ø
ø_=__n

„ŠN
_ššn

>
880508

0880
8

8.8.80
n

0808880
558

N
šăân

_äNøâ
:§

0
t

n_w
„N

BN
NN

00.08
000.8

_
85

8%
:

8085
Nøšnøn

n_w
_NN

NNN
N

8.05
N

003
ne

EE
9

NN
v

08.8
„8880

ENSĚ
502853

082.8.
080

ŠQN
:2

5
8

8
8

0
50.;

:208
PN

na
nN

„Ě
N

8.0!
N

83
.NE

80039
0808.0

020052
NN

8
8

:
na

„NS
NNNNNnNNN

na
0N

>n>Ew
w>0č=

0N0
NN

8.80
80.0N

E
20

02
zn

8x?
__Ěšø

32
0508

a0NN
8888

_.
zm

nım
ı

0808822
_ønš

58820
N

8
8

;
:NNnNNNN

n_w
NN

0!
n

00.0N
08.02

NE
E

0
8

vn;
8

80%
v>

82
„8,2

>„__zxsøøn
N

Ěns
_âNzN

:Š
Ě

N
„_m

0N
nNN

N
0n.NN

80.01
NE

Nš000N
wwn

.5820
._ššč

.8
8

5
8

008503
83.8

ø.___×280
88

58
na

NN
Quo

NE.
muni

`:ENQN
_.N

_.ìıQ
NNn

0:
>wz

šànøı
ø

SNE
Sm:

2.055
š

0:
32

380_5053
.ŠM

Ě
„SN

:0.30
000

N
_

8.08
n

_
000.N

_
„x

_
_øšž

N
ă
ă

š0
0

8
§

n
v0

_
na

0
80

N
ønčă

w
àäø

ìì
ø

20.0880
.ĚEŠNNE

.Ě
š

Nìuo
80

N
N

E
Ž

:
8

2
8

3
2

_fløìš
„zx>

2.035
08

N
Š

nšn:
._MNøìg

n_Šsno
.68

N
ăìo

š
N:

2050
.

SEE.
.flăzøøw

ä
.3.2.0

vš
„SNNN

nnăö
nšo

nšu
č.02.

ENB?
:z

m
ini

„6×
Ě,

.Nøn

now
n

m>m._n_o
n

umEvC.
.fl>o:w

cw
__:

.něm-_
.w

v=>_




